
  
 

 

 

УКРАЇНА 

ТЕПЛОДАРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

ТЕПЛОДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Комунальна, 1, м. Теплодар, Одеська обл., 65490, тел. 048-502-60-89, e-mail: anni_63@ukr.net 

 

 

НАКАЗ  

 

26.04.2021 р.                                   м. Теплодар                                     № 01-06/135 

 

 

Про організацію освітнього процесу  

під час дії «жовтої» зони 

 
 

  Відповідно до листа відділу освіти, культури, молоді та спорту УОКС ВК 

ТМР від 26.04.2021 р. № 05-10/438 та протоколу від 26.04.2021 року № 10-п 

позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Теплодарської міської ради з 

метою організації освітнього процесу під час «жовтої» зони з 26.04.2021 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. З 27.04.2021 р. по 07.05.2021 р. організувати освітній процес для учнів 1-11 

класів – навчання згідно з розкладом уроків шляхом використання 

дистанційних технологій, а саме: інтерактивної платформи «Класна оцінка», 

інших платформ («На урок», «Всеосвіта» тощо), Zoom та месенджерів 

(Viber, Telegram).  

2. Учителям інформатики Кургуз-Ставратій М.В., Нягу Р.В., Одинцовій А.Л., 

Шабатіній О.О. забезпечувати технічну підтримку роботи платформи 

«Класна оцінка». 

3.  Заступникам директора з НВР Банах Л.Г., Ільїній О.А., Слесаренко Г.Б. 

координувати виконання педагогічними працівниками освітніх програм. 

4. Усім учасникам освітнього процесу заборонити проведення масових 

(культурних, спортивних, розважальних, освітніх та інших) заходів. 

5.  Учителям-предметникам: 

5.1. Забезпечити виконання освітніх програм у 1-11 класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з 

урахуванням матеріально-технічних можливостей та оптимізації графіку 

освітнього процесу, не допускаючи перевантаження учнів. 

5.2. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання 

зручним способом з подальшим занесенням до відповідних сторінок 

класного журналу. 



5.3. Забезпечити виконання методичної, організаційно-педагогічної роботи. 

6.  Класним керівникам 1-11 класів: 

6.1. У телефонному та онлайн-режимі консультувати учнів та їх батьків про 

організацію освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного 

навчання. 

6.2. Контролювати відвідування учнями уроків. 

6.3. Здійснювати зворотній зв’язок між усіма учасниками освітнього процесу 

в телефонному та онлайн-режимі. 

6.4. Проводити просвітницьку роботу з учнями та їх батьками щодо заходів 

для запобігання поширенню гострої респіраторної  хвороби COVID-19. 

7.  Медичній сестрі Бойчук О.М. продовжити здійснювати щоденний контроль 

за станом здоров’я учасників освітнього процесу. 

8.  Заступнику директора з ГР Кукулевській Т.І. посилити контроль за 

дотриманням відповідних протиепідемічних та санітарних заходів в школі. 

9.  Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                            Л. С. Грещук 

 


